
 
 
 

UCHWAŁA NR X/82/15 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 2 do porozumienia między  

Gminą Miasto Sieradz, Powiatem Zduńskowolskim, Gminą Miasto Zduńska Wola,  

Gminą Zduńska Wola, Gminą Zapolice, Powiatem Sieradzkim, Muzeum Historii Miasta 

 Zduńska Wola dotyczącego przygotowania do realizacji projektu  

pn. „Aktywna Dolina Rzeki Warty” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, 8 i 21, art. 5 ust. 2,  art. 12 pkt  4 i 8h  ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) Rada 

Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 2 do porozumienia między Gminą 

Miasto Sieradz, Powiatem Zduńskowolskim, Gminą Miasto Zduńska Wola, Gminą Zduńska 

Wola, Gminą Zapolice, Powiatem Sieradzkim, Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola 

dotyczącego przygotowania do realizacji projektu pn. ,,Aktywna Dolina Rzeki Warty”. 

§ 2. Treść aneksu nr 2 do porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

  

 

          Przewodniczący  

  Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

 Janusz Kochelski 

 


